
74  CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 14+15/Ngày 13-8-2018                               

 

7
4
 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 L
Ắ

K
/S

ố
 0

5
/N

g
ày

 1
2

-0
2

-2
0

1
8
 

7
4
 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 L
Ắ

K
/S

ố
 0

5
/N

g
ày

 1
2

-0
2

-2
0

1
8
 

7
4
 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 L
Ắ

K
/S

ố
 0

5
/N

g
ày

 1
2

-0
2

-2
0

1
8
 

7
4
 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 L
Ắ

K
/S

ố
 0

5
/N

g
ày

 1
2

-0
2

-2
0

1
8
 

7
4
 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 L
Ắ

K
/S

ố
 0

5
/N

g
ày

 1
2

-0
2

-2
0

1
8
 

7
4
 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 L
Ắ

K
/S

ố
 0

5
/N

g
ày

 1
2

-0
2

-2
0

1
8
 

7
4
 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 L
Ắ

K
/S

ố
 0

5
/N

g
ày

 1
2

-0
2

-2
0

1
8
 

7
4
 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 L
Ắ

K
/S

ố
 0

5
/N

g
ày

 1
2

-0
2

-2
0

1
8
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH ĐẮK LẮK  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số: 13/NQ-HĐND  Đắk Lắk, ngày 05 tháng 7 năm 2018 

 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về chủ trương để Ủy ban nhân dân tỉnh chi hỗ trợ sinh hoạt phí cho  

học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Công nghệ Tây Nguyên 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK 

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ SÁU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Xét Tờ trình số 44/TTr-UBND ngày 06 tháng 6 năm  2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc  đề nghị cho chủ trương thực hiện Quyết định số 1792/QĐ-UBND 

ngày 24/6/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh đến ngày 30/6/2017; Báo cáo thẩm tra số 

64/BC-HĐND ngày 02 tháng 7 năm 2018 của Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng 

nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Đồng ý chủ trương để Ủy ban nhân dân tỉnh chi hỗ trợ sinh hoạt phí 

cho học sinh, sinh viên Trường Cao Đẳng nghề Thanh niên Dân tộc Tây Nguyên (nay 

là Trường Cao đẳng công nghệ Tây Nguyên) theo Tờ trình số 44/TTr-UBND ngày 06 

tháng 6 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh với số tiền 1.169.625.000 đồng (Một tỷ 

một trăm sáu mươi chín triệu sáu trăm hai mươi lăm nghìn đồng). 

Điều 2. Hội đồng nhân dân tỉnh giao Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện 

Nghị quyết này. 

Điều 3. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX, Kỳ họp thứ Sáu 

thông qua ngày  05 tháng 7 năm 2018 và có hiệu lực kể từ ngày 05 tháng 7 năm 

2018./. 
 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

      

 Y Biêr Niê 

 

  


